t~a 	 ' ucde atitnga - sP
- ra,~&-ramoiiaick. 03044,(4, -

•

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

111 111 11111111111111 	111
Protocolo Geral n° 1730/2020

Data: 03/08 2020 Horário: 13:01
LEG IND 436/2020

INDICA À SECRETARIA COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A MANUTENÇÃO DA PINTURA

DE SOLO DA AVENIDA ALBERTO ALVES CASEMIRO, EM TODA A SUA EXTENSÃO.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Considerando que a pintura de solo com o passar do tempo vai se desgastando, faz-se de

grande relevância a manutenção das mesmas. Haja vista a aquisição de veículo apropriado para

tal finalidade, acredito que este serviço será executado com total sucesso na localidade

exposto, considerando o início na caixa d'água até o trevo que vai para Itápolis.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 31 de julho de 2020.

rlos Alberto Dias .rques
Vedorr — PS

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1